

Nisse B AB

559420-5279

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils John Erik Bredin, Styrelseledamot
2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nisse B AB är verksamt inom försäljning av högkvalitativa bageriprodukter med särskilt fokus på hållbarhet och lokal förankring. Därtill erbjuder bolaget idrotts- och friluftsutbildningar samt konsulttjänster inom management och försäljning. Verksamheten omfattar även uthyrning av fritidsutrustning för natur- och upplevelseaktiviteter.

Bolaget har sitt säte i Sotenäs. Den geografiska närheten till verksamhetens kärnområden möjliggör effektiva flöden och god tillgänglighet för kunder.

Under det gångna räkenskapsåret har Nisse B AB upplevt en ökad nettoomsättning jämfört med föregående år. Denna tillväxt speglar en växande efterfrågan samt resultatet av framgångsrik marknadsföring och kontinuerlig affärsutveckling. Trots att rörelseresultatet minskat något, har bolaget stärkt sin soliditet avsevärt, vilket tyder på en stabil finansiell position och god beredskap inför framtida utmaningar.

Nisse B AB fortsätter att utveckla sin verksamhet med fokus på långsiktig hållbarhet, innovation och nära kundrelationer.

Flerårsöversikt

| | 2023-10-01 - 2024-09-30 | 2023-02-01 - 2023-09-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 392 831 | 337 569 |
| Resultat efter finansiella poster | 97 339 | 150 457 |
| Soliditet (%) | 83 | 67 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 119 238 | 144 238 |
| Balanseras i ny räkning | | 119 238 | -119 238 | 0 |
| Årets resultat | | | 57 202 | 57 202 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 119 238 | 57 202 | 201 440 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 119 238 |
| Årets resultat | 57 202 |
| Summa | 176 440 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 176 440 |
| Summa | 176 440 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-10-01 - 2024-09-30 | 2023-02-01 - 2023-09-30 |
|------------------------------------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 392 831 | 337 569 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 392 831 | 337 569 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -98 458 | -52 055 |
| Övriga externa kostnader | | -150 890 | -95 327 |
| Personalkostnader | 2 | -45 868 | -39 330 |
| Summa rörelsekostnader | | -295 216 | -186 712 |
| Rörelseresultat | | 97 615 | 150 857 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 22 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -298 | -404 |
| Summa finansiella poster | | -276 | -400 |
| Resultat efter finansiella poster | | 97 339 | 150 457 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -24 807 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -24 807 | 0 |
| Resultat före skatt | | 72 532 | 150 457 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -15 330 | -31 219 |
| Årets resultat | | 57 202 | 119 238 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 50 125 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 125 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 50 125 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 11 442 | 129 122 |
| Övriga fordringar | | 48 002 | 806 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 59 444 | 129 928 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 156 696 | 84 897 |
| Summa kassa och bank | | 156 696 | 84 897 |
| Summa omsättningstillgångar | | 216 140 | 214 825 |
| Summa tillgångar | | 266 265 | 214 825 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 119 238 | 0 |
| Årets resultat | | 57 202 | 119 238 |
| Summa fritt eget kapital | | 176 440 | 119 238 |
| Summa eget kapital | | 201 440 | 144 238 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 24 807 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 24 807 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 4 459 |
| Skatteskulder | | 0 | -2 771 |
| Övriga skulder | | 40 018 | 68 899 |
| Summa kortfristiga skulder | | 40 018 | 70 587 |
| Summa eget kapital och skulder | | 266 265 | 214 825 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-09-30

Anskaffningsvärden

| | |
|-------|--------|
| Inköp | 50 125 |
|-------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 50 125 |
|------------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 50 125 |
|------------------------|---------------|

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föregående års resultat justerades upp med 234 kr till 119 238 kr från 119 004 kr.

Underskrifter

Årsredovisning för Nisse B AB, 559420-5279
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Nils John Erik Bredin
Nils John Erik Bredin
Styrelseledamot
2025-03-31